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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Piyasa Yorumu   

Global piyasalarda haftanın kapanış gününde, veri akışının zayıf 

olduğu bir gün geçireceğiz. TSİ 15.30’da ABD Çekirdek Kişisel 

Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi ve Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri 

Fiyat Listesi açıklanacak. Dün başlayan Avrupa Birliği Liderler Zirvesi 

bugün de devam ediyor. Dün, ABD borsalarında genel olarak satış 

baskısı hakimdi. S&P 500 ve Nasdaq, %1'in üzerinde düşüş yaşadı. 

ABD devlet tahvilleri ise hafif pozitif kapattı. Yeni güne başlarken 

Asya borsalarında alıcılı seyir hakim. 

Dün alıcılı seyir izleyen Bist-100 endeksi %3,19 artışla 7.662,05 puan 

seviyesinden günü kapadı ve toplamda 139,3 milyar TL işlem hacmi 

gerçekleşti. Sektör endeksleri arasında en çok kar eden %6,37 

kazançla turizm endeksi olurken, tek zarar eden %0,31 kayıpla 

ticaret endeksi oldu. Beklentiye paralel açıklanan politika faizi ile 

gün boyu güçlü seyrini sürdüren endeks 8 günlük hareketli 

ortalamasından döndü. Güçlenen işlem hacmi ve güçlü bilanço 

performansları ile endekste olumlu sinyaller oluştuğu kanısındayız. 

Bugün, yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 7.739 direnç puan 

seviyesini ve ardından 7.815 direnç puan seviyesini takip edeceğiz. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise 7.585 puan seviyesi ilk desteğimizi 

oluştururken, ana desteğimiz 7.509 puan seviyesi. 

Ekonomi ve Politika Haberleri   

▪ Para Politikası Kurulu politika faizini 500 baz puan artırırken, 

TCMB’den yeni sadeleşme adımları geldi.  

▪ 13 – 20 Ekim haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & 

banka istatistikleri açıklandı. 

Şirket ve Sektör Haberleri  

▪ AKSEN, NTHOL, PNLSN, UNLU- Pay alım satım bildirimi hk. 

▪ ALCTL, AKBNK, ASUZU, DZGYO, EREGL, GARFA, HEDEF, 

ISDMR, KCHOL, KLNMA, LIDFA, SEKFK- 3Ç23 Finansal 

sonuçları hk. 

▪ BVSAN, KATMR, ORGE- Yeni iş ilişkisi hk. 

▪ ENSJA, YKSLN- Borçlanma aracı ihracı hk. 

▪ GRSEL, OSMEN, SDTTR- Nakit temettü hak kullanımı hk. 

▪ FONET, MEDTR- İhale bildirimi hk. 

▪ FROTO- Temettü dağıtımı hk. 

▪ KLSYN- Geri alım programı hk. 

▪ RALYH, SNICA- Yatırımlar hk. 

▪ SISE- Finansal takvim hk. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün 1 hafta

Bıst 100 7.662,05 3,19 -1,38

Bıst 30 7.978,89 3,04 -1,42

Bıst 50 6.628,94 3,09 -1,46

Bıst Tüm 8.914,95 3,29 -1,24

Bıst Mali 7.956,68 3,28 -1,67

Bıst Banka 7.981,25 2,35 -1,50

Bıst Holding Ve Yatırım 7.080,40 3,81 -1,67

Bıst Gayrimenkul Y.O. 2.560,57 3,11 -2,97

Bıst Sigorta 34.546,55 5,32 2,11

Bıst Ulaştırma 23.955,26 5,17 0,36

Bıst Sınai 12.425,97 3,47 -1,06

Bıst Hizmetler 7.054,27 2,93 -1,24

Günlük Performans XU100

Piyasa Değeri (milyar dolar) 236

İşlem Hacmi (milyar dolar) 4,96

En çok yükselen 5 hisse Kapanış 1 gün 1 hafta

Çimsa 38,50 10,00 14,04

Mia Teknoloji 683,10 10,00 14,81

Borusan Boru 977,10 10,00 0,14

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri 237,20 9,97 15,15

Eczacıbaşı Yatırım 281,40 9,96 9,71

En çok düşen 5 hisse Kapanış 1 gün 1 hafta

Bim Birleşik Mağazalar 277,70 -2,01 -5,51 

Coca Cola İçecek 369,80 -0,62 5,30

Arçelik 141,80 -0,14 -9,45 

Mavi Giyim 97,10 0,00 -5,18 

Migros 346,20 0,06 -6,10 

Döviz Kapanış

USD/TL 28,15

EUR/TL 29,68

GBP/TL 34,07

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

+90 212 355 4646
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Ekonomi ve Politika Haberleri  

Para Politikası Kurulu politika faizini 500 baz puan artırırken, 

TCMB’den yeni sadeleşme adımları geldi 

Para Politikası Kurulu dün gerçekleşen toplantısı sonucunda, piyasa medyan tahminleri 

paralelinde, politika faizini 500 baz puan daha artırarak %30’dan %35’e yükseltti. Kurum 

olarak 300 baz puan artırım beklentimizin üzerinde bir faiz artırımı olmasını TL varlıklar ve 

enflasyonla mücadele açısından olumlu değerlendiriyoruz. PPK toplantısının ardından 2 

Kasım’da gerçekleşecek olan Enflasyon Raporu sunumuna odaklanacağız. Raporda 

TCMB’nin tahminlerinde bir revizyona gidip gitmeyeceği takip edilecek.   

• Karar metninde önceki aya göre farklı olarak "Son dönemde etkili olan ücret ve kur 

kaynaklı maliyet yönlü baskılar ile vergi düzenlemelerinin enflasyona geçişi önemli 

ölçüde tamamlanmıştır. Yurt içi talepteki güçlü seyir, hizmet fiyatlarındaki katılık ve 

enflasyon beklentilerindeki bozulma ise enflasyonda yukarı yönlü baskı 

oluşturmaya devam etmektedir. Bu çerçevede, enflasyonun yıl sonunda Enflasyon 

Raporu’ndaki (Rapor) tahmin aralığının üst sınırına yakın seyredeceği 

öngörülürken, aylık enflasyonun ana eğiliminde düşüş gözleneceği de 

değerlendirilmiştir. Öte yandan, jeopolitik gelişmeler, enflasyon görünümünde 

petrol fiyatları kaynaklı risk oluşturmaktadır. Kurul, parasal sıkılaştırma adımlarının 

etkisiyle, dezenflasyonu 2024 yılında Rapor’daki patika ile uyumlu şekilde tesis 

etmekte kararlıdır" ifadesinin yer aldığı görülüyor. Bu çerçevede jeopolitik risklere 

ilişkin vurgunun metne girdiği görülürken, enflasyonla mücadelede kararlı 

duruşun korunduğu izleniyor. 

• Karar metninde ayrıca “Politika faizi, enflasyonun ana eğilimini geriletecek ve 

enflasyonu orta vadede yüzde 5 hedefine ulaştıracak parasal ve finansal koşulları 

sağlayacak şekilde belirlenecektir. Enflasyon görünümünde belirgin iyileşme 

sağlanana kadar parasal sıkılaştırma gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde 

kademeli olarak güçlendirilecektir” ifadesinin korunduğu takip edildi.  

Dünkü faiz kararının ardından TCMB’nin bugün “Makroihtiyati Çerçevede Sadeleşme 

Hakkında Basın Duyurusu” yayınladığı bir dizi sadeleştirme adımı açıkladığı takip edildi. 

TCMB’den gelen açıklamaların içerdiği değişiklikler şu şekilde: 

• Bankalarca kullandırılan Türk lirası cinsinden nakdi krediler üzerinden yüzde 30 

oranında menkul kıymet tesisi uygulamasına son verilmiştir. Bu uygulamadan 

hariç tutulan kredi türlerinin harcama mukabili kullandırılmaması halinde menkul 

kıymet tesisine tabi olması uygulaması da sona ermiştir. 

• Bankalarca satın alınan reel kesimin ihraç ettiği menkul değerler üzerinden yüzde 

30 oranında menkul kıymet tesisi uygulamasına son verilmiştir.  

• Bankaların Türk lirası ticari kredilere referans oranın 1,8 katının üzerinde 

uyguladıkları faiz/kâr payı oranına göre menkul kıymet tesisi uygulaması 

kaldırılacaktır. 

• Faktoring şirketlerinin faktoring alacaklarına referans oranın 2,7 katının üzerinde 

uyguladıkları faiz oranına göre menkul kıymet tesisi uygulaması kaldırılmıştır.  

• Yatırım malı ithalatının net ihracatçılık şartından hariç tutulmasıyla ihracat 

kredilerine erişimin kolaylaşmasına katkı sağlanacaktır.  
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• Kur korumalı hesapların (döviz dönüşümlü) yenilenmesi ve Türk lirasına geçişi ile 

Türk lirası payının artırılmasına ilişkin maddeler menkul kıymet düzenlemesinden 

çıkarılmıştır. 

Diğer taraftan, Türk lirası mevduatın payının artırılmasına yönelik aşağıdaki adımların 

atılmasına karar verilmiştir. 

• Yabancı para mevduat için tesis edilen zorunlu karşılıklar üzerinden komisyon 

alınması uygulamasında kur korumalı hesapların (döviz dönüşümlü) yenilenmesi 

ve Türk lirasına geçişi ile Türk lirası payının artırılmasına yönelik değişiklikler 

yapılacaktır. TL’ye geçiş oranı yüzde 10’dan fazla olan bankaların hedefi aşan kısmı 

yenileme hedefine sayılacaktır. 

• Gerçek kişilere ait Türk lirası mevduatın payı için daha önce belirlenmiş olan yüzde 

2,5 artış hedefi yüzde 3,5’e yükseltilecektir. 

Açıklanan yeni düzenlemelerin firmaların krediye erişimini kolaylaştıracak ve kredi 

piyasasını rahatlatacak, TL mevduata geçişi teşvik ederken bankaların da buradaki 

hedeflerini biraz daha rahat tutturmasını sağlayacak minvalde olduğunu görmekle 

birlikte, temel hedefin para politikası ve piyasa arasında etkileşimi daha sağlıklı bir 

zemine çekerek parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek olduğunu anlıyoruz. 

13 – 20 Ekim haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & 

banka istatistikleri açıklandı 

13 – 20 Ekim haftasında hisse senedi piyasasında 106,8 milyon dolarlık bir yabancı satışı, 

tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 8,5 milyon dolarlık zayıf bir yabancı alımı 

gerçekleşti. Yılbaşından bu yana bakıldığında hisse senedi piyasasında toplam 519 milyon 

dolarlık bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç toplam 495 milyon 

dolarlık bir yabancı girişi olduğu takip ediliyor.  

Ekim ayının üçüncü haftasında yerleşiklerin DTH’larında toplam 0,77 milyar dolarlık 

yükseliş yaşanırken (altın hariç, parite etkisinden arındırılmış rakamlar), artışın tamamen 

kurumlar kaynaklı olduğu ve hanehalkı DTH’larındaki gerilemenin sürdüğü izlendi. Altın 

hesaplarını dahil ederek baktığımızda ise 13 – 20 Ekim haftası içerisinde yerleşiklerin DTH 

hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 0,46 milyar dolarlık bir artış yaşandığı takip 

edildi. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Haftalik_Yabanci_Portfoy_Hareketleri_13_-_20_Ekim.pdf
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Şirket ve Sektör Haberleri  

AKSEN – Aksa Enerji, ortalama 33.08 TL fiyattan 57 bin 184 adet hisse geri alımı 

gerçekleştirdi. İşlem sonucunda geri alınan toplam paylar 321 bin adede yükselirken, 

sermayeye oranı %0,03’tür. 

ALCTL – Alcatel, 3Ç23 finansal sonuçlarını 84 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net 

kar rakamı yıllık bazda %37 oranında geriledi. Şirket geçen çeyrek 67 milyon TL net zarar 

ile sonuçlarını açıklamıştı. 

AKBNK – Akbank, 3Ç23 finansal sonuçlarını piyasa beklentisinin %4 üzerinde 20.447 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %20, çeyreksel bazda 

ise %1 oranında artış kaydetti. 

ASUZU – Anadolu Isuzu, 3Ç23 finansal sonuçlarını 484 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %72, çeyreksel bazda ise %47 oranında artış 

kaydetti. 

Bugün GRSEL, OSMEN, SDTTR’nin nakit temettü hak kullanım tarihi. 

• Gürsel Turizm, pay başına brüt 0,10 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü 

verimi %0,1 düzeyindedir. 

• Osmanlı Yatırım, pay başına brüt 0,29 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü 

verimi %0,1 düzeyindedir. 

• SDT Uzay, pay başına 0,39 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi %0,1 

düzeyindedir. 

BVSAN – Bülbüloğlu Vinç, 1,5 milyon EUR tutarında sözleşme imzaladı. Tutar, 2022 yılı 

avro bazlı gelirlerinin %3’üne tekabül ediyor. 

DZGYO – Deniz Gayrimenkul, 3Ç23 finansal sonuçlarını 87 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %37, çeyreksel bazda ise %53 oranında azalış 

kaydetti. 

ENJSA – Enerjisa, 20 milyar TL tutara kadar yurtiçinde borçlanma aracı ihracı için SPK’ya 

başvuruda bulundu. 

EREGL – Ereğli Demir Çelik, 3Ç23 finansal sonuçlarını 41 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Piyasa beklentisi 1,9 milyar TL net zarar elde etmesi yönündeydi. Şirket geçen yılın aynı 

döneminde 2,57 milyar TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 4 milyar TL net zarar sonuçlarını 

açıklamıştı. 3Ç23 dönemi FAVÖK rakamı piyasa beklentisini %9 gerisinde 5,23 milyon TL 

olarak gerçekleşti.  

FONET – Fonet, katıldığı bir ihalede 15.4 milyon TL ile en uygun teklifi verdi. Tutar, 2022 

yılı gelirlerinin yaklaşık %12’sine tekabül ediyor. 

FROTO – Ford Otomotiv’in olağanüstü Genel Kurul süreci tamamlandı. Ford, 30 Ekim 

tarihinde pay başına 29,76 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış 

fiyatına göre %3,5 temettü verimine işaret ediyor. Ek olarak Ford Otomotiv, 2023 yılına 

ilişkin beklentilerini revize etti. Buna göre, 

• 1.1 milyon adet olan Türkiye toplam otomotiv pazarı beklentisini 1.1 – 1.2 

milyon adet aralığına yükselti. 
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• Toplam üretim adedini 630 – 690 bin adet aralığından, 610 – 640 bin adet 

aralığına, 

• Toplam satış adedi beklentisini ise 660 – 690 bin adet aralığından, 640 – 670 bin 

adet aralığına düşürdü 

GARFA – Garanti Faktoring, 3Ç23 finansal sonuçlarını 314 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %215 artış kaydederken, bir önceki çeyrek 

paralelinde gerçekleşti. 

HEDEF – Hedef Holding, 3Ç23 finansal sonuçlarını 606 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %47, çeyreksel bazda ise %232 oranında artış 

kaydetti. 

ISDMR – İskenderun Demir Çelik, 3Ç23 finansal sonuçlarını 885 milyon TL net kar ile 

açıkladı. Piyasa beklentisi 427 milyon TL net zarar yönündeydi. Şirketin 3Ç23 dönemi net 

karı yıllık bazda %37 oranında artarken, bir önceki çeyrekte 1.6 milyar TL net zarar 

açıklamıştı. 3Ç23 dönemi FAVÖK rakamı piyasa beklentisini %12 gerisinde 2.822 milyon 

TL olarak gerçekleşti. Operasyonel karlılık yıllık bazda %69, çeyreksel olarak %102 

oranında artış kaydetti. 2.2 milyar TL tutarındaki sigorta hasar tazminat geliri, net karın 

beklentiler üzerinde gerçekleşmesini destekledi. 

KATMR – Katmerciler, yaklaşık 3 milyon USD tutarında sözleşme imzaladı. Tutar, 2022 

yılı dolar bazlı gelirlerinin %6’sına tekabül ediyor. 

KCHOL – Koç Holding, 3Ç23 finansal sonuçlarını piyasa beklentisini %24 üzerinde 36.303 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %83, çeyreksel bazda 

ise %76 oranında artış kaydetti. 

KLNMA – Türkiye Kalkınma Bankası, 3Ç23 finansal sonuçlarını 999 milyon TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %133 artarken, çeyreksel bazda %20 azalış 

kaydetti. 

KLSYN – Koleksiyon Mobilya, azami 6 milyon adet ve/veya azami 50 milyon TL fon 

tutarına kadar geri alım programı başlatma kararı aldı. Tutar, şirket sermayesinin 

%1,4’üne, halka açık kısım sermayesinin ise %5,6’sına tekabül ediyor. 

LIDFA – Lider Faktoring, 3Ç23 finansal sonuçlarını 215 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %332, çeyreksel bazda ise %96 oranında artış 

kaydetti. 

MEDTR – Meditera, 12,4 milyon TL tutarında ihale kazandı. İhale tutarı, 2022 yılı 

gelirlerinin %1,5’ine tekabül ediyor. 

NTHOL – Net Holding, 19,20 – 19,67 TL fiyat aralığından 460 bin adet hisse alımı 

gerçekleştirdi. Bu işlemlerle birlikte sermaye içerisindeki payı %16,68 seviyesine 

ulaşmıştır. 

ORGE – Orge Enerji, 2,5 milyon USD tutarında sipariş için görüşmelere başladı. Tutar, 

2022 yılı dolar bazlı gelirlerinin %6’sına tekabül ediyor. 

PNLSN – HSBC Portföy, ortalama 51,12 TL fiyattan 85 bin 632 adet Panelsan (PNLSN) 

hissesi satın aldı. İşlem sonucunda sermaye içerisindeki içindeki payı %4,95’ten, %5,1’e 

yükseldi. 
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RALYH – Ral Yatırım Holding’in, 30MW kurulu gücünde RES ile buna bağlı 60MW 

gücündeki depolama tesisi ön lisans başvurusu onaylandı. Böylece, Toplamda, 154 

MWe/184 MWm santral ve 108 MWe/108 MWh Depolama Tesisi ön lisansına 

ulaşılmıştır. 

SEKFK -  Şeker Finansal, 3Ç23 finansal sonuçlarını 36 milyon TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %89 artış, çeyreksel bazda ise %33 oranında azalış 

kaydetti. 

SISE – Şişecam, 3Ç23 finansal sonuçlarını bugün açıklayacak. 

SNICA – Sanica Isı, altyapı borularında son dönemde gelen talep artışlarının 

karşılanabilmesi amacıyla gerçekleştirilen kapasite artırımı ile 5 yeni hat kurulumunu 

tamamlayarak üretime başladı. Yıllık üretim kapasitesi 9.000 tondan 27.000 tona %200 

oranında artırılmıştır. 2023 yılı ilk 6 aylık dönem itibariyle satışların %39 oranındaki kısmı 

alt yapı ve üst yapı boru satışlarından oluşmaktadır. Yatırımın tamamlanması ile alt yapı 

ve üst yapı boru grubu yıllık cirosunu 35% oranında artması beklenmektedir. 

UNLU – Ünlü Yatırım, 18.00 TL fiyattan 300 bin adet hisse geri alımı gerçekleştirdi. Bu 

işlemlerle birlikte toplam 2.4 milyon adet hisse geri alınmış olup, sermayeye oranı 

%1,38’dir. 

YKSLN – Yükselen Çelik, 1.5 milyar TL tutara kadar yurtiçinde borçlanma aracı ihracı için 

SPK’ya başvuruda bulundu. 

 

 

Pay Alım Satım Tablosu 

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) 
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı 

UNLU   UNLU Geri Alım 300.000 18,00 1,38% 

AHGAZ   AHGAZ Geri Alım 223.586 14,05 - 14,11 0,83% 

NTHOL   NTHOL Geri Alım 460.000 19,20 - 19,67 16,68% 

AKSEN   AKSEN Geri Alım 57.184 32,88 - 33,36 0,03% 

MPARK   MPARK Geri Alım 35.000 142,10 - 154,90 7,25% 

  Aalborg Portland S.L. CMENT Piyasa 46.843 255,63 96,76% 

 Kaynak: KAP, Tacirler Yatırım 

Teknik Analiz  

USD/TRY  

Para Politikası Kurulu dün gerçekleşen toplantısı sonucunda, piyasa medyan tahminleri 

paralelinde, politika faizini 500 baz puan daha artırarak %30’dan %35’e yükseltti. Kurum 

olarak 300 baz puan artırım beklentimizin üzerinde bir faiz artırımı olmasını TL varlıklar 

ve enflasyonla mücadele açısından olumlu değerlendiriyoruz. TL’deki ilk reaksiyonun 

sınırlı – pozitif olduğu ve USDTRY paritesinin kararın hemen ardından 28,15 seviyesinden 

28,10 seviyesine indiği takip edildi. USDTRY günü 28,1655 seviyesinden tamamlarken, 

Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 417,4 baz puandan 418,8 baz puana çıktı.  
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Bu sabah saatlerinde ABD tahvil faizleri dünkü geri çekilmenin ardından sakin 

seyrederken, dolar endeksi 106,50 seviyesinde hareket ediyor. USDTRY paritesi ise 

28,1750 seviyesinden işlem görüyor. Teknik olarak trend ve momentum göstergelerinin 

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadeye ilişkin 27 – 30 bandını ön plana 

çıkarmaya devam etmekle birlikte, piyasalardaki jeopolitik risklerin tırmanması 

durumunda risklerin yukarı yönlü olabileceği görüşündeyiz. Kurda dönem dönem etkili 

olan geri çekilmelerin kısa soluklu olduğunu görmekle birlikte, teknik göstergeler 27 

seviyesinin altında kalıcı bir gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya 

devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  

 

 

 

 

USD/TRY 

 

 

EUR/USD 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) dün gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda piyasa 

beklentilerine paralel olarak faizlerde bir değişikliğe gitmedi. ECB Başkanı Lagarde 

kararın ardından yaptığı konuşmasında enflasyonun uzun süre yüksek kalmaya devam 

edeceğini vurgularken, enflasyonda eylül ayında görülen düşüşün baz etkisi ile 

gerçekleştiğini vurguladı. Lagarde, faizlerin uzun bir süre bu seviyede yüksek kalacağını 

ifade etti. EURUSD paritesinin karar sonrasında önemli bir hareketlilik sergilemediği ve 

1,0520 – 1,0560 bandında hareket ettiği izlendi. Aşağıdaki grafik üzerinden de 

görülebileceği gibi parite geçtiğimiz hafta yukarı yönlü kırmış olduğu eski kanalının üst 

çizgisine kadar gerilemiş durumda. Kanal çizgisinin geçtiği 1,0515 bölgesinin destek 

görevi görmesi durumunda bu seviyelerden yönünü yeniden yukarı dönmesi ve 1,06 
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seviyesine doğru bir yükseliş yaşanması beklenebilir. Olası yükselişlerde 1,0565, 1,0625 

ve 1,0675 dirençleri izlenecek. Aşağıda ise 1,0530, 1,05 ve 1,0470 seviyeleri destek 

konumunda yer alıyor.  
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XAU/USD 

Piyasalarda varlığını koruyan jeopolitik riskler çerçevesinde yükseliş eğilimini sürdüren 

ons altın, dün 1993$ seviyesi üzerine kadar yükselmesinin arından günü 1984,95$ 

seviyesinden yükselişle tamamladı. İsrail’in Gazze bölgesine yönelik kara harekâtı 

konusunda kararlı tavrı ve devam eden çatışmalar çerçevesinde altındaki yükseliş 

potansiyelinin korunduğunu görmekle birlikte, güvenli liman alımlarının etkisini 

sürdürmesi durumunda yükseliş eğiliminin süreceği görüşündeyiz. Ons altında, teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 1950$ – 2000$ bandında 

bir hareket görmeyi bekleriz. 2000$ öncesinde 1990$ seviyesi ara direnç konumunda yer 

alırken, 1950$ seviyesi öncesinde ise 1880$, 1975$, 1965$ ve 1960$ seviyeleri destek 

konumunda bulunuyor. 2000$ psikolojik direncinin aşılması durumunda ise 2010$, 

2020$ ve 2027,80$ dirençleri ilk etapta ön plana çıkacak. 

Altında son dönemde hızlanan yükseliş eğiliminin temelinde korku ve riskten kaçış 

fiyatlamasının yer alıyor olması, jeopolitik risklerde bir gevşeme olması durumunda 

fiyatlarda aynı hızda bir geri çekilme yaşanması ihtimalini artırır nitelikte. Altında risklerin 

yatışması ile birlikte ön plana çıkabilecek geri çekilmelerde 100 günlük ortalamanın 

geçtiği 1923$ seviyesinin destek görevi görebileceği ve geri çekilmeleri 

sınırlandırabileceği görüşündeyiz.  
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XAG/USD 

Dün 23,14$ seviyesine kadar tırmanarak 50 günlük hareketli ortalamasının üzerine çıkan 

gümüşün üst üste üçüncü günde de bu ortalama üzerinde bir günlük kapanış 

gerçekleştiremediğini takip ettik. Kazançlarını kısa süre içerisinde silerek eksiye geçen 

gümüş, günü 22,80$ seviyesinden tamamladı. Bugün itibariyle 22,96$ seviyesinden 

geçen 50 günlük hareketli ortalama üzerinde bir günlük kapanış görmemiz gümüşteki 

yükselişlerin devamlılığı açısından önemli. Bu seviye üzerinde bir günlük kapanış 

oluşması durumunda dikkatimizi 22,86$ seviyesinden geçen 100 günlük ortalamaya 

çevireceğiz. Ortalamaların aşılamaması durumunda ise 22,50$ bölgesi altına doğru geri 

çekilmeler oluşabilir. Altın / gümüş rasyosunda 87 seviyesine doğru yaşanan yükseliş 

hareketi piyasalardaki güvenli liman talebinin yoğun seyrettiğinin, ancak gümüş gibi 

sanayi metallerinin bu hareketten nemalanmadığının altını çiziyor.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


